Presidencia de la Republica

UP: 01 Direccién y Administracion Institucional

LT: 01 Direccién Superior
Coédigo: 2022-0500-1-01-01-21-1

Partida

1

Detalle de Plazas
Presidente de la Republica
1) SUEIAO it 3,467.43
2) Gastos de RepresentaCion ..........cocvvviev oo ..1,714.29
Vicepresidente de la Republica
1) SUEBIAO oo 2,773.72
2) Gastos de Representacion ........c.ooveieaiviaononens 1,142.86

LT: 02 Administracion General
Cédigo: 2022-0500-1-01-02-21-1
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24
25
26
27
28
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32
33
34
35

Director de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales ......
(TSI £< o (=TT USSR VOTUR PP
Gerente AdminiStrativo ..o e
Gerente de Auditoria Interna ..o,
Administrador de Contratos DACH ..o
Analista FiNnanciero DACH ...
Jefe de Area ADMiNIStrativa. ... oo
Jefe de Area Juridica DACI
Maestro de Ceremonia Presidencial ..o,
Jefe de Transporte y Taller ..o
Jefe de ACiVO FIJO oo
Jefe de AlMAaCEN (e et e
Jefe de Franquicias Presidenciales..........ccooooicirinccniieecns
Jefe de Mantenimiento......oo.ocoviiiii i
Pagador Auxiliar de Salarios ...
AMINISTTATOT .o e e
ASESOT JUNMAICO . ..ioiiiiii e e
Coordinador de Prensa.. .. ..o viiieceiie e
Coordinador de Seguridad..........ccoooiiiiiiiine e
Encargada de AQeNda ... s
Jefe de CorrespondenCia.......coou i
Jefe y Administrador de COCINa.....ccocnii i
Jefe de Departamento de Auditoria......ccoccoiiiiiiiiciiciiniie
TECNICO DACH oo e
Técnico de Remuneraciones. ...ttt
Ordenanza del Despacho
Ordenanza del Despacho
Ordenanza del Despacho
Ordenanza del Despacho
TECNICO M e

ANBLSTA ..o s e e
ESPECIALSTA ..ottt s
Motorista de Despacho ...

No. de
Plazas

S T e e e e e e e e S o

Sueldo
Mensual

518172

3,916.58

3,500.00
2,900.00
2,700.00
2,700.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,034.08
2,000.00
1,950.00
1,950.00
1,950.00
1,950.00
1,950.00
1,905.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,500.00
1,500.00
1,462.57
1,400.00
1,400.00
1,363.00
1,335.00
1,325.00
1,255.00

1,237.49
1,200.00
1,200.00
1,200.00
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No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
36 Ordenanza del Despacho. ..o 1 1,200.00
37 Supervisor de Mantenimiento.......o.o.ocoievin v 1 1,200.00
38 TECMICO DACH oo 7 1,200.00
39 Ordenanza del Despacho..............ccococviiiiiii e 1 1,165.00
40 Motorista de Despacho 1 1,150.00
41 ASISEENEE .o, 1 1,100.00
42 Coordinador ..., 1 1,100.00
43 Motorista de Despacho 1 1,100.00
44 Motorista de Despacho 1 1,095.00
45 Ordenanza del Despacho...........c.ccoeoiiiiviiiiieiies e 1 1,070.00
46 Colaborador Administrativo............cccceevi i 1 1,060.00
47 T CNICO oot 1 1,060.00
48 Técnico ADMINIStIAatiVO ..o 1 1,060.00
49 Coordinador de Auditoria 1 1,052.00
50 Ordenanza del Despacho 1 1,020.00
51 Motorista del Despacho ........ 1 1,007.00
52 Asistente Franquicias................. 1 1,000.00
53 Fotografo.....vervccceic 1 1,000.00
54 TECNICO MONITOTBO ...ttt 1 1,000.00
55 Técnico de Desarrollo Institucional.......ocoev e, 1 1,000.00
56 Asistente AdmINIStrativo ... e 1 970.00
57 Ordenanza del Despacho. ... e 1 960.00
58 TBCNICO ..ot et ettt 2 951.00
59 TECNICO AULOMOIZ oo e 1 950.00
60 Técnico de Mantenimiento..........c.coocev i 1 939.00
61 Técnico AAmINIStrativo ... 1 919.14
62 Técnico AAMINISTratiVo ..o 1 901.00
63 Colaborador de Mantenimiento. ..o 1 900.00
64 Mensajero de Despacho ... 1 900.00
65 Teécnico AAMINIStIAatiVO ....occoe i 1 900.00
66 Técnico de Desarrollo Institucional..........cccoo oo 1 900.00
67 Colaborador Administrativo. ... 1 850.00
68 Colaborador Administrativo de Transporte 1 850.00
69 Colaborador Operativo ... 1 850.00
70 SECTEIANIA. .t e ettt 1 850.00
71 Servicios Varios de Mantenimiento .......ccovevveeveeeeinie e 1 850.00
72 SUPBIVISOT ..ttt ettt ettt st st e 4 850.00
73 TECNICO AUAIIOT ..cviiiei oot 2 850.00
74 Técnico de REMUNEIACIONES. ...t et e 1 850.00
75 Colaborador Administrativo de Mantenimiento..........cccoevvveenn. 1 835.00
76 ELeCHICISTA oo 4 810.00
77 Técnico ADMINISTratiVo ..o 1 810.00
78 PrOAUCEOT ..ottt i 804.74
79 Asistente Administrativo 1 800.00
80 Colaborador Administrativo ..o, 3 800.00
81 Mecanico AULOMOIIIZ ..o 1 800.00
82 Motorista ........ 2 800.00
83 Ordenanza 1 800.00
84 SECIEIANIA ...ttt 1 800.00
85 Colaborador de Activo FIJO ..ooooiiiiiiici e 1 755.00
86 Personal de ServiCio ..o e 2 755.00
87~ Colaborador Administrativo........c..c.occeveviiiiiiiis e 1 750.00
88 Colaborador OperatiVo. ..o 2 750.00
89 FONEANEIO .ot ettt et e 4 750.00
90 GASOUNEIO oot ettt v e et v 1 750.00
91 MOTOFISTA 1. coveiicct ettt e oo 12 750.00
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Partida
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Detalle de Plazas

OFUENANZA oo et
SECIEIANIA. ..o
Servicios Varios de Mantenimiento
MENSAJEIO ..t
GasOUNEIO ..o
MOTOTISTA oot
Servicios Varios de Mantenimiento .............ccccccoiioiice
ALDARAIE .o,
Auxiliar de AlMaCEN ...
Colaborador Administrativo ...,
Colaborador Operativo. ... ..o
JATAINEIO oot
MeCaANIiCO AULOMOIIZ ..o
OFAENANZA 1ottt r et e
Personal de ServiCio ... e e
PO e et
Servicios Varios de Mantenimiento ...
Colaborador AdmINIStrativo ..cc.vveee e
Personal de ServiCio ..o
Servicios Varios de Mantenimiento ...,
Colaborador . ..o
COCINEIO .ttt ettt
Colaborador AdmMINIStrativo .....o.vveeeve e
Colaborador Operativo........cooivieririii s
Colaborador de AlMacen ...
MOTOTISTA Lo
Personal de SErVICIO ..o
Servicios Varios de Mantenimiento ...
AUXIIAr DAC .ot
Auxiliar de COCING ...cviiviiiiie et
Bodeguero
Ordenanza
Personal de SErviCIO ....ov oo
YTl (=) A I- TRU U OSSR U

LT: 03 Unidad Financiera Institucional
Codigo: 2022-0500-1-01-03-21-1

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Gerente Financiero Institucional. ...
GEIENEE ...t e
Jefe de Presupuesto. .. it
Jefe de Contabilidad ...
Jefe de TeSOIeria ..o
ANalista FINANCIEIO. ...
Asistente TEcnico FINANCIEIO ...,
JEIE A8 AT oottt e
TECNICO A& TESOIEIIA .oecvviieeeecieeeeeeeee e
TECNICO €N PreSUPUESIO ...ccvviiit it
AsiSteNte FINANCIEIO ..o e
ASISTENTE FINANCIEIO .o
Motorista de Despacho ..o
ASISEENTE L. e
Ordenanza del Despacho
MENSEJEIO. ..ottt et
OFAENANZA ..o e

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

750.00
750.00
750.00
740.00
725.00
725.00
710.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
675.00
675.00
675.00
654.45
650.00
650.00
650.00
650.00
650.00
650.00
650.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00

6,000.00
3,300.00
3,300.00
2,500.00
2,500.00
1,950.00
1,950.00
1,950.00
1,400.00
1,400.00
1,200.00
1,000.00
1,000.00

940.00

900.00

750.00

700.00
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LT: 04 Servicio de Becas
Cédigo: 2022-0500-1-01-04-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
143 CoOrdINAAOTA ..o e 1 1,595.00
144 Pagador Auxiliar de Becas 1 800.00
145 Trabajador SOCIAl .o.iiieiii e 1 800.00
146 Auxiliar de TESOTEIA ....oicviiieiiic e 1 700.00
UP: 03 Secretaria de Innovacién de la Presidencia
LT: 01 Coordinacién y Fomento de Innovacion de la Presidencia
Cdédigo: 2022-0500-1-03-01-21-1
1 Gerente de Innovacion Tecnoldgica e Informatica..........o.ccoeva. 1 2,475.00
2 Especialista en Tecnologia ... 2 2,000.00
3 Especialista en Tecnologia | 3 1,500.00
4 TEcnico INfFOrmMaAtico . e, 1 1,300.00
5 TEcnico INfFOrmatico 1l ..o e 2 1,079.72
6 Técnico INformatico 1l ... 1 1,019.15
7 Tecnico INformatico Il .. e, 1 1,019.00
8 Técnico en Telefonia ..o 2 950.00
9 Colaborador Administrativo. ... e, 1 800.00
10 Tecnico INfOrMAtICO ...t 1 750.00
11 Servicios Varios de Mantenimiento ..., 1 675.00

UP: 04 Secretaria de Comercio e Inversiones de la Presidencia

LT: 01 Apoyo a la Gestion de Comercio e Inversiones
Cédigo: 2022-0500-1-04-01-21-1

1 ASESOr LeGal..i oot 1 4,740.00
2 EXPerto en INVersion ... 2 4,740.00
3 Gestor de INVEISIONES ... 1 3,500.00
4 Experto en Proyectos 1 3,106.50
5 Experto Ambiental ... 1 2,800.00
6 Experto en Evaluacion ... 1 2,800.00
7 EXPErto TECNICO ..ottt e e b 1 2,660.00
8 EXPerto FINANCIEIO ...ttt e 1 2,500.00

UP: 06 Apoyo a la Politica Nacional de la Juventud

LT: 01 Direccion y Administracion

Codigo: 2022-0500-3-06-01-21-1
1 Coordinador de OBras. ..o 1 2,300.00
2 Jefe Unidad Juridica........coovoieviciieirieiec 1 2,300.00
3 Jefe Sistema de Informacion de Juventud 1 2,266.00
4 Coordinador Financiero ... 1 2,100.00
5 Coordinador de Compras ... ieieceerineenn. 1 1,650.00
6 ESpeCialista.. ..o 9 1,650.00
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Partida

10
1
12
13
14
15
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17
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24
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38
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42
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45
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47
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
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61

Detalle de Plazas

Técnico en ComMUNICACIONES. ......oooi i
ESPECIAliSTa 1. iviieiit e
TECNICO AU ..o e
CONLAAO .,

Jefe de Departamento........occoviiiii i
Tecnico Territorial ..o

PSICOIOGO ittt et
Analista Juridico
Asistente Administrativo
Asistente de CoOmMUNICACIONES .....vocve oo
Jefe de Servicios Generales. ..o
Técnico de CoOMUNICACIONES.......vicveeeeeiieiieieeeoteeess e
Colaborador Administrativo ..o
Asistente de ComUNICACIONES .......ceevvevveicieiee et
TECNICO A& TESOIEIMTA ..ooiiieioe et
MOTOKISTA ..o e
Coordinadora de Centros Juveniles
MOTOrISta oo
Asistente Administrativa.......................
Asistente de INfraestructura ...
Auxiliar Administrativo ...

Motorista
Motorista
MENSGJEIO ..o vttt e
MOTOTISEA oo

P OO0 e e
TECNICO MONITOIEO ...t
ViIGIANTE ...

R A e & ) B e e e el = Sl e AR e e T R e O Tl el el e e e e e e A B e e e e = S e e e e e e S e N e =

Sueldo
Mensual

1,650.00
1,517.75
1,500.00
1,250.00
1,210.00
1,200.00
1,200.00
1,182.00
1,110.00
1,100.81
1,060.00
1,060.00
1,060.00
1,017.05
1,017.05
1,000.00
954.00
951.88
951.88
951.88
951.88
950.00
913.72
901.00
900.00
900.00
900.00
887.68
860.00
850.00
819.70
800.00
780.16
760.57
742.00
700.00
700.00
660.00
648.30
642.57
605.04
600.00
598.09
598.09
550.00
550.00
540.00
521.88
500.00
495.00
440.00
440.00
440.00
440.00
440.00
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Partida

62
63
64
65
66

Detalle de Plazas

Colaborador Administrativo ..o
Ord@NANZA ... e e
MONItor DEPOItIVO ... e
OFAENANZA ...

UP: 07 Secretaria de Comunicaciones de la Presidencia

LT: 01 Servicio de Comunicacién Oficial de la Presidencia
Cédigo: 2022-0500-1-07-01-21-1

DD WN =

Asistente Secretaria de CoOmMUNICACION ....c..coveee v
CamarGgrafo ... e e
Ejecutivo de EVENTOS ..o
Personal de Servicio
Servicios Varios de Mantenimiento .......ooveev e
OFAENANZA v et

R e e e

1,815.72
1,060.00
1,016.09

755.00
675.00
442.20

LT: 02 Radio Nacional y Canal 10 Television Educativa y Cultural de El Salvador
Codigo: 2022-0500-1-07-02-21-1

10
1
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14
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23
24
25
26
27
28
29
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33
34

DireCtor GeNeral ..o
Periodista
Tecnico i
Técnico |
TECNICO Nl oo ettt
Coordinador Sitios de Transmision
ESCENOGIAfO. .ottt
CamarOgrafO .....cccoiioiiiiiec e e s
Jefe de Estudios
Editor de Prensa
TECNICO A SONIAO....c.oiii it
Diseftador Grafico
LUMINOIECNICO (.o
Videotecario
Camarografo
Colaborador de Escenografia........cceocriiinieiis e
Colaborador Administrativo Il
CamaragrafO ...
Operador de AUGIO ...t
Operador de CeITOS ..ottt e
Colaborador Administrativo 1l
Técnico de RadiofreCUeNCIa .....o.oov v
Personal de ServiCio ..o
Periodista
Colaborador Administrativo 1l
SECIetaria Hl ..o e e
Colaborador Administrativo 1]
Colaborador de AlMacen ...

T T T I e N T el i i S e e e e e

2,448.46
1,296.22
1,296.22
1,246.37
979.09
941.44
941.44
870.41
870.41
848.55
848.55
836.93
804.74
797.87
791.44
767.19
725.34
703.59
703.59
703.59
670.62
666.85
650.00
649.41
648.00
648.00
623.07
623.07
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Partida

35
36
37
38
39
40
41

Detalle de Plazas

Motorista
Locutor
Técnico de Radiofrecuencia
Luminotécnico

OFAENANZA oo e,
Operador de Cabina
Perjodista

No. de
Plazas

e =R S SR

Sueldo
Mensual

600.00
511.36
503.92
484.54
444.28
422.15
422.15

UP: 12 Agencia de El Salvador para la Cooperacién Internacional

LT: 01 Agencia de El Salvador para la Cooperacidn Internacional (ESCO)
Cdédigo: 2022-0500-1-12-01-21-1

DU NN

Especialista TECNICO ..o
Especialista TECNICO ...cciviiiie i e
Tecnico de Cooperacion
Tecnico de Cooperacion
Técnico de Cooperacion
Asistente AdmMINISTrativo ...

o s e e

1,836.02
1,700.00
1,240.68
1,078.40
994.14
815.02




